Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-11-009

2011 年 5 月 17 日
お客様各位

日本航空株式会社

2011年6月 国際線路線便数計画の変更について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

 さて、6 月につきまして、一時的な日本発国際線の減便を以下の通り、継続実施することとなりましたので、改め

ましてご案内申し上げます。

お客様各位には、多大なるご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

- 記 –

【減便】

路線 便数変更 減便時期 備考

東京（成田）－北京

週間 14 便 ⇒ 週間 7 便 6/1-6/30 JL863 便を運休

東京（成田）－ソウル（仁川）

週間 14 便 ⇒ 週間 7 便 6/1-6/23 JL951 便を運休

東京（成田）－香港
週間 7 便 ⇒ 週間 0 便

(羽田-香港線は継続)
6/1-6/29    JL735 便を運休

東京（成田）－釜山 週間 14 便 ⇒ 週間 7 便
6/1-6/23

JL969 便を運休

東京（羽田）－ソウル（金浦） 週間 21 便 ⇒ 週間 14 便
6/1-6/23

JL095 便を運休

東京（成田）－台北(桃園) 週間 14 便 ⇒ 週間 7 便
6/1-6/23

JL809 便を運休

大阪（関西）－台北(桃園) 週間 14 便 ⇒ 週間 7 便
6/1-6/23

JL815 便を運休

東京（成田）－高雄 週間 7 便 ⇒ 週間 3 便
6/1-6/23

JL811 便 水土日運航

（国内線）

東京（成田）－大阪(関西)

週間 7 便 ⇒ 週間 0 便 6/1-6/30

（関西発 6/1-7/1）

JL3019 便、

JL3010 便を運休

【機材変更による小型化】

路線 機材変更 変更時期 備考

(国内線)

東京（成田）－名古屋(中部)
773 ⇒ 767

6/1-6/23

（名古屋発 6/1-6/24）

JL3087 便を変更

JL3082 便を変更

※ 上記計画は関係当局の認可を前提としております。

※ JL951/969/095/809/815/811 便につきましては 6/24 よりデイリー運航、JL735 便につきましては 6/30 より復

便となります。

※ 7 月の予定に関しましては、別途ご案内致します。

尚、上記運休対象便につきましても、以下の期間につきましては、運航を予定しておりますので、ご利用の程宜し

くお願い申し上げます。上記内容につきましては、JAL HP：https://www.jal.co.jp/other/info2011_0328.html からご

覧いただけます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。

以上